121 BIRIGU1 PROT
:0000001107/2016  19/04/2016 00:

edmara ciKunicipal de cbirioi
Estado de São Paulo

3 8 / 1 6
REQUERIMENTO N°
Requisita informações sobre valeta na rua Padre Geraldo

Goseling, esquina com a rua Itororó.

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre valeta na rua Padre Geraldo
Goseling esquina com a rua Itorotó, reportando-se o Executivo aos seguintes quesi-
tos:

1 — A administração municipal tem conhecimento da valeta que
impede o trânsito seguro na rua Padre Geraldo Goseling esquina com a rua Itororó,
no bairro Jardim Tropical?

2 — Qual a providência foi ou está sendo tomada para resolver
o problema?

3 — Existe alguma medida paliativa para ser tomada neste local
para mitigar os riscos de acidente? Se sim, quando?

4 — Existe estudo para construção da galeria pluvial neste lo-
cal? Se sim, qual o custo?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de abril de 2.016.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1